
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001283694

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001283694

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Consejería de Turismo, Cultura y Deporte. Secretaría General
Técnica

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/turismoculturaydeporte.html
		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Consejería de Turismo, Cultura y Deporte. Secretaría General

Técnica
	Dirección: Calle San José
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: REPARACIÓN Y SUSTITUCIÓN MÓDULOS CONTROL EQUIPOS

CLIMAT. SIEMENS
Lugar de ejecución: Sevilla (ES618)
Duración del contrato: 60    días
Número de expediente: CONTR 2023 0000189064
División por lotes: No
Clasificación CPV
50730000-1 - Servicios de reparación y mantenimiento de grupos refrigeradores

Descripción: CT SERVICIO DE REPARACIÓN Y SUSTITUCIÓN DE MÓDULOS
DE CONTROL DE LOS EQUIPOS DE CLIMATIZACIÓN SIEMENS
MUSEO BBAA SEVILLA

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Negociado sin publicidad
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	27.766,04 €

Importe total (sin IVA): 22.947,14 €

Valor estimado: 22.947,14 €

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 31/07/2023 14:32:36 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MNzVkOTE4OTg1Y2FjNzRSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001283694

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas sobre reciclado y gestión de residuos

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 13/07/2023

Fecha de formalización: 31/07/2023
Duración del contrato: 60    Días
Número de contrato: CONTR 2023 0000189064
NIF: A28006377
Adjudicatario: 	SIEMENS, S.A.
¿Es PYME? No
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

22.947,00 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

27.765,87 €

Nº de licitadores presentados: 1

Publicaciones relacionadas
	2023-0001278391

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 31/07/2023 14:32:36 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MNzVkOTE4OTg1Y2FjNzRSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


